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Taikusydän-uutiskirje Avaa selaimessa

 

Taikusydän on kulttuurihyvinvoinnin valtakunnallinen yhteyspiste.
Kehitämme verkostomme kanssa ratkaisuja, joilla taiteen, sosiaali- ja
terveysalan ammattilaisten yhteistyö saadaan pysyväksi osaksi
hyvinvointia edistäviä palveluita. Viestimme kulttuurihyvinvointialan
ajankohtaisista uutisista.

Uutiskirje 7/2022
Kuluneen vuoden aikana silmiini on osunut poikkeuksellisen monta kulttuurihyvinvointialan
työmahdollisuutta ja työpaikkailmoitusta. Työpaikkoja on ollut mm. hankkeissa, kunnissa,
kuntayhtymissä, järjestöissä ja oppilaitoksissa. Osa työpaikoista on ollut määräaikaisia,
jotkut osa-aikaisia ja toiset kokopäiväisiä. Mukana on ollut myös vakituisia työpaikkoja
kulttuurihyvinvoinnin edistämisen parissa, ja aivan uusiakin työtehtäviä on syntynyt. 

 
Työnkuvat vaihtelevat koordinaattoreista, viestijöistä, asiantuntijoista ja suunnittelijoista

taidetoiminnan toteuttajiin ja erilaisten ihmisten kanssa työskentelyyn moniammatillisissa
tiimeissä. Palkoissa on suuria eroja ja epäsuhteisuutta, ja alan palkkauksessa onkin

kehitettävää. Myös useammalle uudelle hyvinvointialueelle on valmistelussa
kulttuurihyvinvointiin liittyviä työnkuvia ja tehtäviä. Tuleva syksy näyttänee, mitkä niistä

etenevät palkkaamiseen ja hakuun asti - toivottavasti mahdollisimman moni, sillä
kulttuurihyvinvointialalla työsarkaa riittää. 

 
Anna-Mari Rosenlöf

KIRJOITTAJAKUTSU: Taidetutka-verkkolehden
syksyn numeron teemana on ammattilaisena

kulttuurihyvinvointialalla
Syksyllä 2022 ilmestyvän Taidetutka-verkkolehden teemana on ammattilaisena

kulttuurihyvinvointialalla. Lehden yhdennentoista numeron päätoimittajana on yliopettaja ja
tutkija Laura Huhtinen-Hildén Metropolia Ammattikorkeakoulusta.  

 
Kirjoittajakutsulla toivotaan ehdotuksia, jotka valottavat ammattitaidon rakentumista

kulttuurihyvinvointialalla. Lähetä juttuehdotuksestasi lyhyt kuvaus osoitteeseen
taidetutka@gmail.com 31.8.2022 mennessä.

Lue lisää kirjoittajakutsusta

Call for papers: Nordic Arts & Health Research
Network meeting, 6-7.10.2022, Levanger, Norway

Pohjoismainen kulttuurihyvinvointialan tutkijaverkosto Nordic Arts & Health Research
Network järjestää seuraavan tutkijatapaamisen 6.–7. lokakuuta 2022 Levangerissa

Norjassa. Tapaamisen teemana on ”Creative Wellbeing”. 
 

Call for papers on nyt käynnissä. Esitys- ja työpajaehdotuksia voi jättää 30.8.2022 saakka.
Esitysten kieli on englanti. 

https://taidetutka.fi/kirjoittajalle
http://www.nordicartshealth.fi/
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Lisätietoja esityskutsusta löytyy verkoston nettisivuilta. 

Lue lisää (englanniksi)

Kulttuurin merkitys yhteiskunnassa -
keskustelutilaisuuden striimaus on katsottavissa

Kulttuurihyvinvointipooli järjesti Porissa osana vuoden 2022 SuomiAreenaa
keskustelutilaisuuden, jonka aiheena oli kulttuurin merkitys yhteiskunnassa. Kulta ry:n

pääsihteeri Rosa Meriläisen juontamassa keskustelussa olivat mukana kansanedustaja
Merja Mäkisalo-Ropponen, kokemusasiantuntija Nova Liiho Kulttuuripaja Lumolta,

intendentti Lisa Forss Laivaston soittokunnasta ja arviointipäällikkö Miikka Vuorinen
Sosped Keskus Oy:stä. Paikan päällä Porissa keskustelua oli kuuntelemassa n. 80

henkilöä, ja myös yleisön edustajia pääsi mukaan keskusteluun.

Katso tallenne MTV Katsomosta

 
TUTKIMUKSIA  

 

https://www.nordicartshealth.fi/yleinen/call-for-papers-nordic-arts-health-research-network-meeting-on-6-7-october-2022/
https://www.nordicartshealth.fi/yleinen/call-for-papers-nordic-arts-health-research-network-meeting-on-6-7-october-2022/
https://www.mtv.fi/sarja/suomiareena-10003188/kulttuurin-merkitys-yhteiskunnassa-1624075
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Musiikki-interventioiden yhteys
terveyteen liittyvään
elämänlaatuun 
Maaliskuussa 2022 julkaistussa
systemaattisessa katsauksessa ja meta-
analyysissa tarkastellaan musiikki-
interventioiden yhteyttä terveyteen
liittyvään elämänlaatuun. Katsauksessa on
mukana 26 tutkimusta, jotka on toteutettu
13 maassa, mukaan lukien Ruotsissa,
Australiassa, Briteissä ja Yhdysvalloissa. 
 
Katsauksen mukaan laulaminen,
soittaminen ja musiikin kuunteleminen voi
tarjota kliinisesti merkittävää vahvistusta
mielenterveydelle. Muutoksia havaittiin
myös fyysiseen terveyteen liittyvän
elämänlaadun osalta, joskin merkitys oli
vähäisempi. Musiikki-intervention tyypillä ei
ollut merkitystä tulosten kannalta.
Yksilöllinen vaihtelu interventioiden
tuloksissa sen sijaan oli suurta. 
 
 
McCrary, M. et al. (2022). Association of
Music Interventions With Health-Related
Quality of Life. A Systematic Review and
Meta-analysis. JAMA Network Open,
5(3):e223236. 
 

Tutustu tutkimukseen
(englanniksi)

Uusi teoreettinen kehys
kulttuurihyvinvointitoiminnan
suunnittelun, toteuttamisen ja
arvioinnin tueksi
Tuoreessa brittitutkimuksessa kartoitetaan
osatekijöitä, jotka voivat aktivoida
taidetoiminnan hyvinvointivaikutusten
taustalla vaikuttavia mekanismeja.
Tutkimuksessa tunnistetaan kaikkiaan 139
mahdollista osatekijää, ns. aktiivista
ainesosaa, jotka voivat aktivoida
mekanismeja toimimaan. Nämä osatekijät
jaotellaan tutkimuksessa kolmen
kategorian alle: projekti, ihmiset ja
konteksti. 
 
Tutkimukseen pohjaten tutkijat
hahmottelevat uutta teoreettista kehystä
kulttuurihyvinvointitoiminnan suunnittelun,
toteuttamisen ja arvioinnin tueksi.
Kulttuurihyvinvointialan toimijat voivat
hyödyntää kehystä myös toiminnan
raportoinnissa. 
 
Warran, K., Burton, A. & Fancourt, D.
(2022). What are the active ingredients of
‘arts in health’ activities? Development of
the Ingredients iN ArTs in hEalth (INNATE)
Framework. Welcome Open Research,
7:10. 

Tutustu tutkimukseen
(englanniksi)

 
RAHOITUKSIA  

https://jamanetwork.com/journals/jamanetworkopen/fullarticle/2790186
https://wellcomeopenresearch.org/articles/7-10/v1
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Uusi rahoitus ikäihmisille suunnatun taide- ja
kulttuuritoiminnan kehittämiseen, 15.9.2022

saakka
Taiteen edistämiskeskus on avannut 15.08.2022 kuukauden kestävän avustushaun

ikäihmisten kulttuurihyvinvointitoiminnan kehittämiseen kunnissa. Avustukset on tarkoitettu
ikäihmisten hyvinvointia lisäävään kulttuuritoimintaan osana kansallista ikäohjelmaa
vuosina 2022–23. Avustushaku on suunnattu kunnille ja kuntayhtymille. Sen lisäksi

avustusta voivat hakea yleishyödylliset oikeuskelpoiset yhteisöt (yhdistykset, säätiöt,
osuuskunnat, yritykset) silloin, kun suunniteltu hanke toteutetaan yhdessä kunnan kanssa.

Lue lisää avustuksen hakemisesta

 
Kansan sivistysrahaston
apurahat haettavissa 31.8.2022
mennessä
Kansan Sivistysrahasto tukee työväen ja
työväenliikkeen sivistyksellisiä pyrkimyksiä
sekä yhteiskunnallisesti painottunutta
tutkimusta, taidetta, opiskelua ja
kansainvälistä solidaarisuutta edistävää
tiedotus- ja valistustyötä. Rahasto jakaa
apurahoja yksityisille henkilöille, työryhmille
ja yhteisöille. Vuodelle 2023 haettavien
apurahojen teemana on osallisuus
turvalliseen tulevaisuuteen.

Lue lisää apurahojen
hakemisesta

 

 
Jane ja Aatos Erkon säätiön
avustukset, jatkuva haku 
 
Jane ja Aatos Erkon säätiön ensisijainen
päämäärä on edistää korkeatasoista
tutkimusta etenkin lääketieteen, tekniikan
ja talouden alalla sekä korkeatasoista
taidetta ja kulttuuria. Säätiö tukee harkitusti
myös muita hankkeita, joilla edistetään
hyvinvointia Suomen kansakunnan
hyväksi. Säätiön hallitus päättää
avustuksista neljästi vuodessa maalis-,
touko-, syys- ja joulukuun kokouksissa.  

Lue lisää apurahojen
hakemisesta

 
Apurahoja ikääntyneiden
kulttuurihyvinvoinnin
tutkimukseen

  
Rekreation för äldre -  
Åboland, 1.-30.9.2022  
 

https://www.taike.fi/fi/avustukset-yhteisoille/-/stipend/AhK7rZDMBpbH/viewStipend/11186
https://www.sivistysrahasto.fi/apuraha/hakuohjeet-ja-hakusovellus/
https://jaes.fi/avustuksen-hakeminen-2/
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Miina Sillanpään säätiö myöntää vuonna
2022 apurahaa tieteellisiin tutkimuksiin,
joiden aiheet käsittelevät ikääntyneiden
kulttuurihyvinvointia. Apurahat ovat
tarkoitettu Suomessa tehtävään
tutkimukseen ja niitä ei myönnetä
taiteeseen liittyvään hanketoimintaan,
taideprojekteihin tai taiteen tekemiseen.
Apurahat maksetaan vuonna 2023.
Tarkemmat hakuohjeet ja -aikataulu
julkaistaan elokuussa, hakuaika on syys-
lokakuussa, ja päätös tehdään joulukuun
hallituksen kokouksessa 2022. 
 
 

Lue lisää apurahasta

Rekreation för äldre i Åboland. Stödet
delas ut i samarbete mellan Svenska
kulturfondens specialfond
”Fredrikahemmets fond” och Stiftelsen
Eschnerska Frilasarettet. Stödformen
Rekreation av äldre i Åboland strävar till att
stöda nya former av kulturell rekreation för
äldre i Åboland. Innehållet kan bestå av
konst och kultur från alla genren.
Målgruppen är primärt de äldre som
riskerar att falla utanför det ordinarie
kulturutbudet i samhället. Bidraget kan
sökas av registrerade organisationer med
verksamhet i Åbo och/eller Åboland. 

Lue lisää apurahasta
(ruotsiksi)

 
TYÖPAIKKOJA  

Residenssirunoilija kirjastoihin
ja palvelukeskuksiin
Helsingissä, haku päättyy
22.8.!
Helsingin kaupunginkirjasto hakee kolmea
osa-aikaista (21 h/vko) residenssirunoilijaa
kirjaston ja palvelukeskuksen yhteiseen
hankkeeseen. Kokeilulla haetaan uusia
tapoja vahvistaa ikääntyneiden
osallisuuden kokemusta luovan
kirjoittamisen ja runouden keinoin. Kahden
kuukauden työskentelyjakso toteutuu
kirjastossa ja palvelukeskuksessa, 1.10. -
30.11.2022. Haku päättyy 22.8., klo 16!  
 

Lue lisää työpaikasta

 

Kulttuuriohjaaja Kinaporin
seniorikeskukseen Helsinkiin,
hakuaika 26.8., klo 16 saakka!  
Kinaporin seniorikeskus Helsingin
Sörnäisissä hakee kulttuuriohjaajaa
vakinaiseen työsuhteeseen.
Kulttuuriohjaaja työskentelee osana
monialaista tiimiä oman osaamisalan
asiantuntijana. Kulttuuriohjaajan työhön
ryhmäkodeissa ja palvelutalossa sisältyy
ryhmätoiminnan suunnittelua ja
toteuttamista asukkaille, tapahtumien
koordinointia ja kulttuurisen vanhustyön
kehittämistehtäviä. Työ alkaa syyskuussa
2022 ja haku päättyy 26.8., klo 16!  

Lue lisää työpaikasta

Tulossa hakuun elokuun aikana:
Taideasiantuntijan tehtävä, Kulttuurihyvinvointi,

Taiteen edistämiskeskus
Taike hakee taideasiantuntijaa kulttuurihyvinvoinnin asiantuntijapalvelun määräaikaiseen

kehittämistehtävään koostamaan tietoa kulttuurihyvinvoinnista ja kehittämään
organisaatioiden kulttuurihyvinvointitoimintaa tulevilla hyvinvointialueilla ja kunnissa

koskien kulttuurihyvinvointitoimintaa.

https://www.miinasillanpaa.fi/uutisia/apurahojen-teemana-on-ikaantyneiden-kulttuurihyvinvoinnin-tutkimus/
https://www.kulturfonden.fi/alla-stipendier-bidrag/?omgong=83
https://www.hel.fi/rekry/fi/avoimet-tyopaikat/rekry-ilmoitus-V31?id=KUVA-05-27-22
https://www.kuntarekry.fi/fi/tyopaikat/kulttuuriohjaaja-kinaporin-seniorikeskus-sote-03-1248-22/
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Hakuilmoitus julkaistaan Taiken verkkosivuilla (etusivulle)

 
TAPAHTUMIA  

Kunta ja taiteilijat. Onko se oikeasti rahasta
kiinni? 1.9.2022, Seinäjoki

Tervetuloa kolmen pohjalaismaakunnan kuntien kulttuurivastaavien yhteiseen
tapahtumapäivään Seinäjoelle. Päivän teemana on kuntien, hyvinvointialueiden,

taiteilijoiden ja Taiteen edistämiskeskuksen välisen yhteistyön kehittäminen. 
 

Tilaisuuden järjestävät yhteistyössä Taiteen edistämiskeskuksen kuntien
kulttuuritoiminnan asiantuntijapalvelu, Etelä-Pohjanmaan liitto, Keski-Pohjanmaan liitto,

Pohjanmaan liitto ja Svenska Österbottens förbund för utbildning och kultur Skn (SÖFUK).
Tilaisuus on maksuton. Ilmoittautuminen 26.8.2022 mennessä.

Lue lisää tapahtumasta

Kulttuurista vaikuttavuutta
hyvinvointiin ja terveyteen –
seminaari Pohjois-
Pohjanmaalla, 8.9.2022, Oulu
 
Tervetuloa kuulemaan ja keskustelemaan
kulttuurin ja taiteen vaikuttavuudesta
hyvinvointiin ja terveyteen. Aamupäivän
osuus sisältää teemaan liittyviä alustuksia.
Puhujaksi saapuvat muun muassa
neurotieteilijä, tanssija Hanna Poikonen
sekä tutkija, musiikkiterapeutti Taru-Anneli
Koivisto. Iltapäivällä kokoonnutaan
kulttuurihyvinvointitorille, jossa esillä ovat
alueen toimijat omilla palveluillaan ja
tuotteillaan.

Lue lisää tapahtumasta

 

Kulttuurista ja taiteesta
hyvinvointia – Satakulttuuria-
hankkeen päätöstilaisuus
14.9.2022. klo 12–15.30, Pori,
hybridi
Tilaisuuden tavoitteena on lisätä
tietoisuutta kulttuurihyvinvoinnista ja siitä,
miten kulttuuria ja taidetta voidaan
hyödyntää hyvinvoinnin ja terveyden
edistämiseksi. Ohjelmassa on mm. puhetta
kulttuurihyvinvoinnista, taide-elämyksiä,
kokemusasiantuntijoiden näkökulmaa sekä
kahvitarjoilu. Tilaisuus järjestetään
Satakunnan museossa, Hallituskatu 11,
Pori. Ilmoittautuminen ke 7.9.2022
mennessä Koulutuskalenterin kautta.
Osallistua voi myös etänä. 
 
Ohje ilmoittautumiseen: etsi kalenterista
syyskuun 14. Päivä ja klikkaa tapahtuman
nimeä Kulttuurista ja taiteesta hyvinvointia,
klikkaa sitten jatka ilmoittautumiseen.

Lue lisää tapahtumasta

Kulttuuriharrastuksella
hyvinvointia –seminaari,  

 Kulttuurihyvinvointi ja
yhteistyö, 27.9.2022,
hybridikoulutus, Helsinki  

https://www.taike.fi/fi/etusivu
https://www.taike.fi/fi/tapahtuma/-/tapahtuma/6608/view
https://www.pohjois-pohjanmaa.fi/tapahtumat/kulttuurista-vaikuttavuutta-hyvinvointiin-ja-terveyteen-seminaari-pohjois-pohjanmaalla/
https://koulutuskalenteri.satasairaala.fi/satshp_public_training/public?PAGE=PublicTrainingCalendar
https://www.satasairaala.fi/sites/default/files/2022-08/20220914Satakulttuuria-hankkeen%20p%C3%A4%C3%A4t%C3%B6stilaisuus.pdf
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22.9.22 klo 13-16, Helsinki  
tai etäosallistuminen
Jokainen kulttuurin harrastaja tunnistaa
harrastamisensa upeat vaikutukset, mutta
niiden todentamiseen ei ole ollut työkalua.
Nyt usean järjestön yhteistyönä on laadittu
kulttuuriharrastamisen koettujen
vaikutusten mittaristo. Sitä hyödyntäen
toteutettiin laaja selvitys, johon saatiin
vastauksia 1300 eri ikäiseltä kulttuurin
harrastajalta ympäri Suomen.
Teatterimuseolla järjestettävässä
seminaarissa julkaistaan selvityksen
tulokset ja käydään paneelikeskustelu
kulttuurin ja taiteen
hyvinvointivaikutuksista. 
 

Lue lisää ja ilmoittaudu
seminaariin

Miten museot vaikuttavat hyvinvointiin?
Entä mikä rooli museoilla on
kulttuurihyvinvoinnin luojina? Miten ja
millaista yhteistyötä museot voivat tehdä
muiden toimijoiden kanssa kunnissa ja
alueilla? Miten viestiä kulttuurihyvinvoinnin
parissa tehdystä työstä? Koulutus tarjoaa
työkaluja ja ideoita museoille
kulttuurihyvinvointityön pariin. Koulutus on
suunnattu kaikille aiheesta kiinnostuneille.
Koulutukseen on mahdollista osallistua
paikan päällä Helsingissä
Teatterimuseossa tai etänä. Koulutus on
maksullinen. Ilmoittautuminen päättyy 20.9.
(läsnä osallistuminen) ja 23.9.
(etäosallistuminen). 

Lue lisää ja ilmoittaudu
koulutukseen

Mahdollisuuksien maisemia, 5.10.2022, Helsinki
Mahdollisuuksien maisemia –tapahtumassa kuulet huippututkijoiden ja asiantuntijoiden
puheenvuoroja luovuuden merkityksestä ja osaamisen tulevaisuudesta. Voi osallistua
dialogisiin ja toiminnallisiin työpajoihin, joissa kurkistetaan eri näkökulmiin luovuuden

mahdollisuuksista työelämässä. Tapahtuma on maksuton, mutta edellyttää
ennakkoilmoittautumista. Tapahtumaan on rajoitettu määrä paikkoja. Ilmoittautuminen

päättyy viimeistään 9.9.2022 tai tapahtuman täyttyessä aikaisemmin. 
 

Mahdollisuuksien maisemia tuottaa Metropolia Ammattikorkeakoulu, joka työllään
korkeakouluna edistää luovuuteen liittyvän tiedon ja osaamisen näkökulmia osana eri

alojen tulevaisuutta. Luovuus kuuluu kaikille - lämpimästi tervetuloa Myllypuron
kampukselle!

Lue lisää ja ilmoittaudu tapahtumaan

https://kansalaisfoorumi.fi/tapahtuma/kulttuuriharrastuksella-hyvinvointia-seminaari/
https://www.lyyti.fi/reg/Kulttuurihyvinvointi_ja_yhteistyo_4464/fi
https://mahdollisuuksienmaisemia.metropolia.fi/
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Taide vaikuttaa. Taiteet terapian muotona,
3.11.22 klo 9–14, Helsinki

Taiken kulttuurihyvinvoinnin asiantuntijapalveluiden syksyn 2022 seminaarissa
keskustellaan taideterapioista. Seminaarissa kuulemme ajankohtaisia puheenvuoroja

taideterapioista. Mukana mm. professori Mimmu Rankanen sekä kuvataiteilija,
taideterapeutti Taina De Carvalho ja Taiken tiimi. Seminaaria ei striimata, mutta tilaisuus

tallennetaan myöhemmin katsottavaksi. Ilmoittautuminen avautuu syyskuussa.

Lue lisää ja merkkaa kalenteriisi

 
KOULUTUKSIA  

Kulttuurihyvinvoinnin YAMK-koulutus Turun
ammattikorkeakoulussa

Turun ammattikorkeakoulussa käynnistyy keväällä 2023 neljättä kertaa
Kulttuurihyvinvoinnin YAMK-koulutus. Koulutus on suunnattu henkilöille, joilla on

taustaosaaminen sosiaali-, terveys- tai/ja kulttuuri- ja taidealalta. Samassa ryhmässä
opiskelevat niin kulttuuri- ja taidealojen kuin sosiaali- ja terveysalan ammattilaiset.

Koulutuksen laajuus on 60 op/kulttuuriala ja 90 op/sote-ala. Koulutukseen haetaan syksyn
yhteishaussa 31.8.-14.9.2022. 

 
Lue lisää: Kulttuuriala 

 
Lue lisää: Sosiaali- ja terveysala

 
Kulttuurihyvinvoinnin YAMK-koulutus Kaakkois-

Suomen ammattikorkeakoulussa
XAMK:ssa käynnistyy keväällä 2023 kolmatta kertaa Kulttuurihyvinvoinnin YAMK-koulutus.

Kulttuurihyvinvoinnin koulutuksessa syntyy uutta liiketoimintaa, jossa sosiaali- ja
terveysalan osaaminen yhdistyy palvelumuotoiluun ja kulttuuriasiantuntijuuteen.

Koulutuksen laajuus on 60 op/kulttuuriala ja 90 op/sote-ala. Koulutukseen haetaan syksyn
yhteishaussa 31.8.-14.9.2022. Koulutus toteutetaan Kouvolassa.

Lue lisää koulutuksesta

Hyvinvointia kulttuurista –
luovia menetelmiä sote- ja
kasvatusalalle (16 t),
7.9.-26.10.2022, Seinäjoen
ammattikorkeakoulu

 Opiskele kulttuurihyvinvointia
Karelia AMK:ssa (3 op)
12.9.-4.12.2022  
Ilmoittaudu mukaan Karelia-
ammattikorkeakoulun avoimen AMK:n

https://www.taike.fi/fi/tapahtuma/-/tapahtuma/6616/view
https://www.turkuamk.fi/fi/tutkinnot-ja-opiskelu/tutkinnot/kulttuurialan-ylempi-amk-tutkinto-kulttuurihyvinvo/
https://www.turkuamk.fi/fi/tutkinnot-ja-opiskelu/tutkinnot/sosiaali-ja-terveysalan-ylempi-amk-tutkinto-kulttu/
https://www.xamk.fi/koulutukset/kulttuurihyvinvointi/
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Koulutus on suunnattu sote- ja
kasvatusalan ammattilaisille sekä
kulttuurialan toimijoille. Koulutus antaa
perustietoja kulttuurihyvinvoinnista ja
erilaisista mahdollisuuksista hankkia
hyvinvointia tukevaa kulttuuritarjontaa
erityisesti sote- ja kasvatusalalle. 
Toiminnallisten iltapäivien aikana päästään
kokeilemaan ja testaamaan erilaisia
soveltavan taiteen menetelmiä osana
kulttuurihyvinvoinnin edistämistä.
Koulutukseen voidaan ottaa maksimissaan
25 osallistujaa. Ilmoittautuminen päättyy
19.8.2022. Koulutuksen hinta on 378,20
euroa. 
 
 

Lue lisää koulutuksesta

verkko-opintojaksolle Mitä on
kulttuurihyvinvointi 4.9.2022 mennessä.
Opintojakson laajuus on 3 op ja se
suoritetaan omaan tahtiin Moodle-
ympäristössä 12.9. - 4.12.2022.
Opintojakso sopii esimerkiksi sosiaali-,
terveys- ja kulttuurialojen ammattilaisille,
yhteiskuntatieteiden alalla oleville,
palvelujen suunnittelijoille ja kenelle
tahansa, joka on kiinnostunut taiteen
hyvinvointivaikutuksista. Opinnot voi myös
sisällyttää tutkintoon. Eri
ammattikorkeakoulujen tutkinto-opiskelijat
voivat ilmoittautua opintoihin maksutta
oman oppilaitoksensa kautta. Muut
ilmoittautuvat avoimen
ammattikorkeakoulun kautta. 

Lue lisää opintojaksosta

Kulttuurihyvinvointi Vaasan
ammattikorkeakoulun opetussuunnitelmiin

työelämäyhteistyönä
Vaasan ammattikorkeakoulu uudisti sosiaali- ja terveysalan opintosuunnitelmia (OPS)

syksyllä 2021. Samalla kulttuurihyvinvointi lisättiin osaksi opintoja. Suunnittelussa tehtiin
yhteistyötä Vaasan kaupungin sekä alueen kulttuuritoimijoiden kanssa. Kulttuurihyvinvointi
on osa ensimmäisen ja kolmannen vuoden opintoja. Ensimmäisenä vuonna se on mukana
opintojaksoilla ohjaus ja omahoidon tukeminen hoitotyössä sekä sosiaalialan tietoperusta

ja sosiaalinen hyvinvointi. Kolmantena vuonna se on osa sairaanhoitajien,
terveydenhoitajien ja sosionomien yhteistä opintojaksoa ikääntynyt sosiaali- ja

terveydenhuollon asiakkaana.

Lue lisää

 
JULKAISU  

https://www.seamk.fi/taydennyskoulutukset/hyvinvointia-kulttuurista-luovia-menetelmia-sote-ja-kasvatusalalle-16-t/
https://karelia.fi/avoin-amk/mita-on-kulttuurihyvinvointi-2/
https://energiaa.vamk.fi/osaaminen/kulttuurihyvinvointi-ammattikorkeakoulussa-tyoelamayhteistyona/
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Työtaide: esiselvitys taideinterventioista
työyhteisöihin

Lapin yliopiston Taiteiden tiedekunnan toteuttamassa Työtaide: esiselvitys
taideinterventioista työyhteisöihin -hankkeessa (2021–22) kehitettiin taideperustaisia

toimintatapoja sosiaali-, terveys- ja hoiva-alan yksiköiden arkeen ja hoitokulttuuriin sekä
työn organisointiin ja johtamiseen. Esiselvityksen tavoitteena oli työhyvinvoinnin

lisääntyminen hankkeen yhteistyötahoina toimineissa organisaatioissa sekä hyviksi
koettujen toimintatapojen välittäminen laajemmin alan työyhteisöihin. Hankkeen julkaisu

kokoaa käytännönläheisesti hankkeessa kehitettyjä taideperustaisia toimintoja ja
kannustaa organisaatioita hyödyntämään taideperustaisen toiminnan mahdollisuuksia

omissa työkulttuureissaan. Hanke toteutettiin Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskuksen myöntämällä Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020 Suomen

rakennerahasto-ohjelman tuella.

Lue lisää julkaisusta

 
BLOGIT  

Taikusydän-blogi: Kartoitusta
ja ajatuksia taideterapia-alan

 

Taikusydän-blogi:
Kulttuurihyvinvoinnin

https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-337-324-2
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koulutuksesta Suomessa
 
Heidi Brushane kartoitti osana
Kulttuurihyvinvoinnin YAMK-tutkintoa
taideterapia-alan koulutusmahdollisuuksia
Suomessa. Keväällä 2022 toteutetussa
koulutuskartoituksessa selvisi, että alan
koulutusta tarjotaan Suomessa
kuvataiteen, musiikin, sanataiteen,
draaman, valokuvan sekä tanssin ja
liikkeen taiteenaloilla. Koulutuksia on
tarjolla muutaman opintopisteen laajuisista
kursseista yli kahdensadan opintopisteen
kokonaisuuksiin. 
 
 

Lue blogikirjoitus

asiantuntijuus löytyy
verkostoissa toimimalla
Tampereella on syksystä 2020 lähtien
kehitetty kulttuurilähetettä, jolla lähetteen
saanut henkilö ohjataan terveysasemalta
lähitorille. Lähitorin työntekijä ohjaa
kulttuuriläheteasiakkaan häntä innostavaan
sekä hänen hyvinvointiaan edistävään
toimintaan lähitorilla. Teatteri-ilmaisun
ohjaaja (YAMK) Raili Heikkilä kirjoittaa
työskentelystään kulttuurilähetteen
kehittämisen parissa. Prosessissa hänen
tehtävänsä oli tuoda esiin taiteen keinoin
kulttuurilähetepilotin työryhmässä jo
olemassa oleva asiantuntijuus ja hiljainen
tieto.

Lue blogikirjoitus

 
OPINNÄYTETYÖ  

Luovan kirjoittamisen opettamisen toimintamalli
päihde- ja mielenterveyskuntoutujille

Henna Mäkelinin kulttuurihyvinvoinnin koulutuksen (ylempi AMK) opinnäytetyössä
kehitettiin osallistavaa, esteetöntä ja yhteisöllistä luovan kirjoittamisen opettamisen

toimintamallia, joka huomioi päihde- ja mielenterveyskuntoutujien erityistarpeet.
Kehittämistyössä hyödynnettiin palvelumuotoilua ja toimintamalli pilotoitiin yhteistyössä

Parik-säätiön kanssa. 
 

Mäkelin, H. (2022). Kannatteleva kirjoittaminen: yhteisöllinen, osallistava ja esteetön
luovan kirjoittamisen opettamisen toimintamalli aikuisille mielenterveys- ja

päihdekuntoutujille. Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu. Kulttuurialan ylempi
ammattikorkeakoulututkinto. Kulttuurihyvinvoinnin koulutus (ylempi AMK).

Tutustu opinnäytetyöhön

 
#kulttuurihyvinvointi
 
Taikusydämen uutiskirje kertoo noin kerran
kuukaudessa kulttuurihyvinvointialan
ajankohtaisista tapahtumista, julkaisuista,
koulutuksista, tutkimustiedosta, hankkeista,
rahoitus- ja työmahdollisuuksista sekä hyvistä
toimintamalleista. 
 
Tilaa uutiskirje

  
Yhteystiedot
Taikusydän 
Turun ammattikorkeakoulun Taideakatemia 
Linnankatu 54 
20100 Turku 
p. +358 50 5985257 
 
anna-mari.rosenlof@turkuamk.fi 
 
 
taikusydan.fi 
Peruuta uutiskirje

https://taikusydan.turkuamk.fi/blogi/kartoitus-ja-ajatuksia-taideterapia-alan-koulutuksesta-suomessa/
https://taikusydan.turkuamk.fi/blogi/kulttuurihyvinvoinnin-asiantuntijuus-loytyy-verkostoissa-toimimalla/
https://urn.fi/URN:NBN:fi:amk-202205179952
https://taikusydan.turkuamk.fi/info/taikusydan-uutiskirje/
https://taikusydan.turkuamk.fi/
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Seuraa Taikusydäntä somessa

https://www.facebook.com/taikusydan/
https://twitter.com/Taikusydan
https://www.youtube.com/user/TurunAMK

